ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 1897/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 251/2016, Art. 060, e exauridas as tentativas de convocação
pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente convocar aos
contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av. Pres. Sodré nº
466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE ATENDIMENTO
AO CONTRIBUINTE, no horário entre 9 h e 17 h, no prazo de 30 (trinta)
dias a contar da data de publicação deste, para dar prosseguimento aos
seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS RELATIVOS À
INTIMAÇÃO, sob pena de indeferimento do pleito e arquivamento dos
autos.

BRUNO LEMOS DA SILVA    Processo nº    05812/2016
ANNY ISABELLY KLEM ROCHA PORTUGAL  Processo nº    35624/2016
DAIANE MESQUITA DA SILVA   Processo nº    10453/2017
JOAO FLAVIO FERREIRA    Processo nº  100930/2017
MARCIO MENDONÇA DE MELO   Processo nº    39887/2018
I R SILVA COSMETICOS    Processo nº  100262/2018
RAQUEL DE ALMEIDA BARRETO LIMA  Processo nº    38431/2019
SEBASTIÃO AUGUSTO DOS SANTOS LIMA E/OU Processo nº    14835/2020
NÍZIA CRISTINA ANDRADE MESQUITA
PACIFIC LOG TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA Processo nº    18029/2020
STEELFORM USINAGEM COMÉRCIO E SERVIÇOS Processo nº    23586/2020
INDUSTRIAIS LTDA.
NATALIA CAROLINE COELHO SIMÃO  Processo nº    07661/2021
DANIELE GUERRA PINHEIRO DE FARIA  Processo nº    25894/2021

Macaé-RJ, 17 de fevereiro de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda